

DODATOK č. 4
K ZMLUVE O POSKYTNUTÍ NENÁVRATNÉHO FINANČNÉHO PRÍSPEVKU
(ďalej len „Dodatok“)

Číslo zmluvy: KŽP-PO4-SC431-2017-19/K583

uzavretý podľa § 269 ods. 2 zákona č. 513/1991 Zb. Obchodný zákonník v znení neskorších predpisov, podľa § 25 zákona č. 292/2014 Z. z. o príspevku poskytovanom z európskych štrukturálnych a investičných fondov a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení zákona č. 357/2015 Z. z. o finančnej kontrole a audite a o zmene a doplnení neskorších zákonov a podľa § 20 ods. 2 zákona č. 523/2004 Z. z. o rozpočtových pravidlách verejnej správy a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov (ďalej len „zákon o rozpočtových pravidlách“) medzi:

Poskytovateľom

názov: **Ministerstvo životného prostredia Slovenskej republiky**
sídlo: **Námestie Ľudovíta Štúra 1, 812 35 Bratislava**
IČO: **42181810**
DIČ: **2023106679**

v zastúpení

názov: **Slovenská inovačná a energetická agentúra**
sídlo: **Bajkalská 27, 827 99 Bratislava**
IČO: **00002801**
konajúci: **Ing. Peter Blaškovič, generálny riaditeľ**
na základe splnomocnenia obsiahnutého v Zmluve o vykonávaní časti úloh riadiaceho orgánu sprostredkovateľským orgánom č. 21/2015/5.1 zo dňa 21. apríla 2015.
(ďalej len „Poskytovateľ“)

a

Prijímateľom

názov: **Obec Gemerská Ves**
sídlo: **Gemerská Ves 109, 982 62 Gemerská Ves**
IČO: **00318701**
konajúci: **Monika Lévaiová, starostka**
(ďalej len „Prijímateľ“)

(Poskytovateľ a Prijímateľ sa pre účely tejto Zmluvy označujú ďalej spoločne aj ako „Zmluvné strany“ alebo jednotlivo „Zmluvná strana“)

ČLÁNOK I. PREDMET DODATKU

1.1 Zmluvné strany sa v zmysle článku 6. ZMENA ZMLUVY, bod 6.13 Zmluvy o poskytnutí nenávratného finančného príspevku, uzatvorenej dňa 22.01.2019, evidovanej pod číslom: KŽP-PO4-SC431-2017-19/K583 (ďalej len „Zmluva“) dohodli na nasledovných zmenách:

1.1.1 Článok 3, ods. 3.1 Zmluvy sa mení nasledovne:

Poskytovateľ a Prijímateľ sa dohodli na nasledujúcom:

- a) Neuplatňuje sa,
- b) Celkové oprávnené výdavky na Realizáciu aktivít Projektu predstavujú sumu 345 522,14 EUR (slovom: tristoštyridsaťpäťtisícpäťstodvadsaťdva eur 14/100),
- c) Poskytovateľ poskytne Prijímateľovi NFP maximálne do výšky 328 246,03 EUR (slovom: tristodvadsaťosemtisícdeväťtisícštyridsaťšesť eur 03/100), čo predstavuje 95 % z Celkových oprávnených výdavkov na Realizáciu aktivít Projektu podľa odseku 3.1. písmeno b) tohto článku zmluvy,
- d) Prijímateľ vyhlasuje, že:
 - (i) má zabezpečené zdroje financovania Projektu vo výške 5 %, čo predstavuje sumu 17 276,11 EUR (slovom: sedemnástisícdeväťstodvadsaťšesť eur 11/100) z Celkových oprávnených výdavkov na Realizáciu aktivít Projektu podľa odseku 3.1. písmeno b) tohto článku zmluvy a
 - (ii) má zabezpečené ďalšie zdroje financovania Projektu na úhradu výdavkov neoprávnených na financovanie zo zdrojov EÚ a štátneho rozpočtu na spolufinancovanie v dôsledku výpočtu finančnej medzery,
 - (iii) zabezpečí zdroje financovania na úhradu všetkých Neoprávnených výdavkov na Realizáciu aktivít Projektu, ktoré vzniknú v priebehu Realizácie aktivít Projektu a budú nevyhnutné na dosiahnutie cieľa Projektu v zmysle Zmluvy o poskytnutí NFP.

1.1.2 Príloha č. 2 Zmluvy „Predmet podpory NFP“ sa ruší a nahrádza sa novou Prílohou č. 2, ktorá tvorí neoddeliteľnú súčasť tohto Dodatku.

1.1.3 Príloha č. 4 Zmluvy „Rozpočet projektu“ sa ruší a nahrádza sa novou Prílohou č. 4, ktorá tvorí neoddeliteľnú súčasť tohto Dodatku.

ČLÁNOK II. OSTATNÉ USTANOVENIA

2.1 Ostatné ustanovenia Zmluvy a jej príloh, ktoré nie sú týmto Dodatkom dotknuté, svoj obsah nemenia, zostávajú zachované a účinné v doterajšej úprave.

ČLÁNOK III. ZÁVEREČNÉ USTANOVENIA

3.1 Tento Dodatok je uzavretý dňom podpisu obidvoch zmluvných strán a nadobúda účinnosť dňom nasledujúcim po dni jeho zverejnenia v Centrálnom registri zmlúv, a to v súlade s ustanovením § 47a zákona č. 40/1964 Zb. Občiansky zákonník v znení neskorších predpisov a § 5a zákona č. 211/2000 Z. z. o slobodnom prístupe k informáciám a o zmene a doplnení niektorých zákonov (zákon o slobode informácií) v znení neskorších predpisov.

- 3.2 Tento Dodatok je vyhotovený v 3 rovnopisoch s platnosťou originálu, z ktorých Prijímateľ dostane 1 rovnopis a 2 rovnopisy dostane Poskytovateľ.
- 3.3 Zmluvné strany vyhlasujú, že si text Dodatku riadne a dôsledne prečítali, jeho obsahu a právnym účinkom z neho vyplývajúcim porozumeli, ich zmluvné prejavy sú dostatočne slobodné, jasné, určité a zrozumiteľné, podpisujúce osoby sú oprávnené k podpisu tohto Dodatku a na znak súhlasu ho vlastnoručne podpísali.

Za Poskytovateľa v zastúpení, v Bratislave, dňa

30. JÚL 2020

Podpis:  **Ing. Peter Blaškovič**, generálny riaditeľ
Pečiatka

SLOVENSKÁ INOVAČNÁ
A ENERGETICKÁ AGENTÚRA
BRATISLAVA
-1800- (5)

Za Prijímateľa v , dňa 6.8.2020

Podpis:  **Monika Lévaiová**, starostka
Pečiatka

OBEČ GEMERSKÁ VES
982 62
IČO: 00 318 701
DIČ: 202 11 68 721

Príloha: Príloha č. 2 Predmet podpory NFP
Príloha č. 4 Rozpočet projektu

PREDMET PODPORY NFP

Príloha č. 2 Zmluvy o poskytnutí NFP

1. Všeobecné informácie o projekte

Názov projektu:	Rekonštrukcia kultúrneho domu s obecným úradom Obce Gemerská Ves
Kód projektu:	310041K583
Kód ŽoNFP:	NFP310040K583
Operačný program:	310000 - Operačný program Kvalita životného prostredia
Spolufinancovaný z:	Európsky fond regionálneho rozvoja
Prioritná os:	310040 - 4. Energeticky efektívne nízkouhlíkové hospodárstvo vo všetkých sektoroch
Konkrétny cieľ:	310040041 - 4.3.1 Zníženie spotreby energie pri prevádzke verejných budov
Kategórie regiónov:	LDR - menej rozvinuté regióny

Kategorizácia za Konkrétne ciele

Konkrétny cieľ:	310040041 - 4.3.1 Zníženie spotreby energie pri prevádzke verejných budov
Oblasť intervencie:	013 - Obnova verejnej infraštruktúry s cieľom zabezpečiť energetickú účinnosť, demonštračné projekty a podporné opatrenia
Hospodárska činnosť:	22 - Činnosti súvisiace so životným prostredím a zmenou klímy

2. Financovanie projektu

Forma financovania:	Predfinancovanie:	IBAN	Banka	Platnosť od	Platnosť do
		SK9002000000004053979855	Všeobecná úverová banka, a.s.	14. 1. 2019	31. 12. 2020
Refundácia:		IBAN	Banka	Platnosť od	Platnosť do
		SK8302000000003829193151	Všeobecná úverová banka, a.s.	8. 1. 2019	31. 12. 2020

3.A Miesto realizácie projektu

P.č.	Štát	Región (NUTS II)	Vyšší územný celok (NUTS III)	Okres (NUTS IV)	Obec
1.	Slovensko	Stredné Slovensko	Banskobystrický kraj	Revúca	Gemerská Ves

3.B Miesto realizácie projektu mimo oprávneného územia OP

Nezaevidované

4. Popis cieľovej skupiny

Cieľová skupina (relevantné v prípade projektov spolufinancovaných z prostriedkov ESF)

Nevzťahuje sa

5. Aktivity projektu

Celková dĺžka realizácie hlavných aktivít projektu (v mesiacoch):	16
Začiatok realizácie hlavných aktivít projektu (začiatok realizácie prvej hlavnej aktivity):	5.2019
Ukončenie realizácie hlavných aktivít projektu (koniec realizácie poslednej hlavnej aktivity alebo viacerých aktivít, ak sa ich realizácia ukončuje v rovnaký čas):	8.2020

5.1 Aktivity projektu realizované v oprávnenom území OP

Subjekt: OBEC GEMERSKÁ VES

Identifikátor (IČO):

00318701

Hlavné aktivity projektu

1. 340K58300001 - Zníženie energetickej náročnosti verejných budov.

Podporné aktivity projektu

Podporné aktivity: Podporné aktivity

Popis podporných aktivít:

Priradenie ku konkrétnemu cieľu: 310040041 - 4.3.1 Zníženie spotreby energie pri prevádzke verejných budov

5.2 Aktivity projektu realizované mimo oprávneného územia OP

Nezaevidované

6. Merateľné ukazovatele projektu

6.1 Príspevok aktivít k merateľným ukazovateľom projektu

Kód:	P0080	Merná jednotka:	MWh/rok
Merateľný ukazovateľ:	Množstvo elektrickej energie vyrobenej v zariadení OZE	Čas plnenia:	U - v rámci udržateľnosti projektu
		Celková cieľová hodnota:	0,0000
		Typ závislosti ukazovateľa:	Súčet

Subjekt: OBEC GEMERSKÁ VES

Identifikátor (IČO): 00318701

Konkrétny cieľ: 310040041 - 4.3.1 Zníženie spotreby energie pri prevádzke verejných budov

Typ aktivity: 34031004004 - A.Zníženie energetickej náročnosti verejných budov:

Cieľová hodnota

Hlavné aktivity projektu: 340K58300001 - Zníženie energetickej náročnosti verejných budov. 0

Kód:	P0084	Merná jednotka:	MWh/rok
Merateľný ukazovateľ:	Množstvo tepelnej energie vyrobenej v zariadení OZE	Čas plnenia:	U - v rámci udržateľnosti projektu
		Celková cieľová hodnota:	1,4000
		Typ závislosti ukazovateľa:	Súčet

Subjekt: OBEC GEMERSKÁ VES

Identifikátor (IČO): 00318701

Konkrétny cieľ: 310040041 - 4.3.1 Zníženie spotreby energie pri prevádzke verejných budov

Typ aktivity: 34031004004 - A.Zníženie energetickej náročnosti verejných budov:

Cieľová hodnota

Hlavné aktivity projektu: 340K58300001 - Zníženie energetickej náročnosti verejných budov. 1,4

Kód:	P0103	Merná jednotka:	t ekvív. CO2
Merateľný ukazovateľ:	Odhadované ročné zníženie emisií skleníkových plynov	Čas plnenia:	K - koniec realizácie projektu U - v rámci udržateľnosti projektu
		Celková cieľová hodnota:	37,5620
		Typ závislosti ukazovateľa:	Súčet

Subjekt: OBEC GEMERSKÁ VES

Identifikátor (IČO): 00318701

Konkrétny cieľ: 310040041 - 4.3.1 Zníženie spotreby energie pri prevádzke verejných budov

Typ aktivity: 34031004004 - A.Zníženie energetickej náročnosti verejných budov:

Cieľová hodnota

Hlavné aktivity projektu: 340K58300001 - Zníženie energetickej náročnosti verejných budov. 37,562

Kód:	P0250	Merná jednotka:	počet
Merateľný ukazovateľ:	Počet opatrení na zníženie spotreby energie realizovaných vo verejnej budove	Čas plnenia:	K - koniec realizácie projektu
		Celková cieľová hodnota:	3,0000
		Typ závislosti ukazovateľa:	Súčet
Subjekt:	OBEC GEMERSKÁ VES	Identifikátor (IČO):	00318701
Konkrétny cieľ:	310040041 - 4.3.1 Zníženie spotreby energie pri prevádzke verejných budov		
Typ aktivity:	34031004004 - A.Zníženie energetickej náročnosti verejných budov:		
Hlavné aktivity projektu:	340K58300001 - Zníženie energetickej náročnosti verejných budov.	Cieľová hodnota	3
Kód:	P0470	Merná jednotka:	počet
Merateľný ukazovateľ:	Počet verejných budov na úrovni nízkoenergetickej alebo ultranízkoenergetickej alebo s takmer nulovou potrebou energie	Čas plnenia:	K - koniec realizácie projektu
		Celková cieľová hodnota:	1,0000
		Typ závislosti ukazovateľa:	Súčet
Subjekt:	OBEC GEMERSKÁ VES	Identifikátor (IČO):	00318701
Konkrétny cieľ:	310040041 - 4.3.1 Zníženie spotreby energie pri prevádzke verejných budov		
Typ aktivity:	34031004004 - A.Zníženie energetickej náročnosti verejných budov:		
Hlavné aktivity projektu:	340K58300001 - Zníženie energetickej náročnosti verejných budov.	Cieľová hodnota	1
Kód:	P0612	Merná jednotka:	m2
Merateľný ukazovateľ:	Podlahová plocha budov obnovených nad rámec minimálnych požiadaviek	Čas plnenia:	K - koniec realizácie projektu
		Celková cieľová hodnota:	1 215,8300
		Typ závislosti ukazovateľa:	Súčet
Subjekt:	OBEC GEMERSKÁ VES	Identifikátor (IČO):	00318701
Konkrétny cieľ:	310040041 - 4.3.1 Zníženie spotreby energie pri prevádzke verejných budov		
Typ aktivity:	34031004004 - A.Zníženie energetickej náročnosti verejných budov:		
Hlavné aktivity projektu:	340K58300001 - Zníženie energetickej náročnosti verejných budov.	Cieľová hodnota	1 215,83
Kód:	P0627	Merná jednotka:	MWh/rok
Merateľný ukazovateľ:	Spotreba energie v budove po realizácii opatrení energetickej efektívnosti	Čas plnenia:	U - v rámci udržateľnosti projektu
		Celková cieľová hodnota:	52,4633
		Typ závislosti ukazovateľa:	Súčet
Subjekt:	OBEC GEMERSKÁ VES	Identifikátor (IČO):	00318701
Konkrétny cieľ:	310040041 - 4.3.1 Zníženie spotreby energie pri prevádzke verejných budov		
Typ aktivity:	34031004004 - A.Zníženie energetickej náročnosti verejných budov:		
Hlavné aktivity projektu:	340K58300001 - Zníženie energetickej náročnosti verejných budov.	Cieľová hodnota	52,4633

Kód:	P0628	Merná jednotka:	MWh
Merateľný ukazovateľ:	Spotreba energie v budove pred realizáciou opatrení energetickej efektívnosti	Čas plnenia:	K - koniec realizácie projektu
		Celková cieľová hodnota:	185,5440
		Typ závislosti ukazovateľa:	Súčet
Subjekt:	OBEC GEMERSKÁ VES	Identifikátor (IČO):	00318701
Konkrétny cieľ:	310040041 - 4.3.1 Zníženie spotreby energie pri prevádzke verejných budov		
Typ aktivity:	34031004004 - A.Zníženie energetickej náročnosti verejných budov:		
Hlavné aktivity projektu:	340K58300001 - Zníženie energetickej náročnosti verejných budov.	Cieľová hodnota	185,544

Kód:	P0687	Merná jednotka:	kWh/rok
Merateľný ukazovateľ:	Zníženie konečnej spotreby energie vo verejných budovách	Čas plnenia:	U - v rámci udržateľnosti projektu
		Celková cieľová hodnota:	133 080,7300
		Typ závislosti ukazovateľa:	Súčet
Subjekt:	OBEC GEMERSKÁ VES	Identifikátor (IČO):	00318701
Konkrétny cieľ:	310040041 - 4.3.1 Zníženie spotreby energie pri prevádzke verejných budov		
Typ aktivity:	34031004004 - A.Zníženie energetickej náročnosti verejných budov:		
Hlavné aktivity projektu:	340K58300001 - Zníženie energetickej náročnosti verejných budov.	Cieľová hodnota	133 080,73

Kód:	P0689	Merná jednotka:	kWh/rok
Merateľný ukazovateľ:	Zníženie potreby energie vo verejných budovách	Čas plnenia:	K - koniec realizácie projektu
		Celková cieľová hodnota:	225 098,7600
		Typ závislosti ukazovateľa:	Súčet
Subjekt:	OBEC GEMERSKÁ VES	Identifikátor (IČO):	00318701
Konkrétny cieľ:	310040041 - 4.3.1 Zníženie spotreby energie pri prevádzke verejných budov		
Typ aktivity:	34031004004 - A.Zníženie energetickej náročnosti verejných budov:		
Hlavné aktivity projektu:	340K58300001 - Zníženie energetickej náročnosti verejných budov.	Cieľová hodnota	225 098,76

Kód:	P0691	Merná jednotka:	Kg/rok
Merateľný ukazovateľ:	Zníženie produkcie emisií NOx	Čas plnenia:	U - v rámci udržateľnosti projektu
		Celková cieľová hodnota:	0,0404
		Typ závislosti ukazovateľa:	Súčet
Subjekt:	OBEC GEMERSKÁ VES	Identifikátor (IČO):	00318701
Konkrétny cieľ:	310040041 - 4.3.1 Zníženie spotreby energie pri prevádzke verejných budov		
Typ aktivity:	34031004004 - A.Zníženie energetickej náročnosti verejných budov:		
Hlavné aktivity projektu:	340K58300001 - Zníženie energetickej náročnosti verejných budov.	Cieľová hodnota	0,0404

Kód:	P0692	Merná jednotka:	Kg/rok
Merateľný ukazovateľ:	Zníženie produkcie emisií PM10	Čas plnenia:	U - v rámci udržateľnosti projektu
		Celková cieľová hodnota:	0,6000
		Typ závislosti ukazovateľa:	Súčet

Subjekt: OBEC GEMERSKÁ VES Identifikátor (IČO): 00318701

Konkrétny cieľ: 310040041 - 4.3.1 Zníženie spotreby energie pri prevádzke verejných budov

Typ aktivity: 34031004004 - A.Zníženie energetickej náročnosti verejných budov:

Cieľová hodnota

Hlavné aktivity projektu: 340K58300001 - Zníženie energetickej náročnosti verejných budov. 0,6

Kód:	P0694	Merná jednotka:	Kg/rok
Merateľný ukazovateľ:	Zníženie produkcie emisií SO2	Čas plnenia:	U - v rámci udržateľnosti projektu
		Celková cieľová hodnota:	5,0000
		Typ závislosti ukazovateľa:	Súčet

Subjekt: OBEC GEMERSKÁ VES Identifikátor (IČO): 00318701

Konkrétny cieľ: 310040041 - 4.3.1 Zníženie spotreby energie pri prevádzke verejných budov

Typ aktivity: 34031004004 - A.Zníženie energetickej náročnosti verejných budov:

Cieľová hodnota

Hlavné aktivity projektu: 340K58300001 - Zníženie energetickej náročnosti verejných budov. 5

Kód:	P0701	Merná jednotka:	kWh/rok
Merateľný ukazovateľ:	Zníženie ročnej spotreby primárnej energie vo verejných budovách	Čas plnenia:	U - v rámci udržateľnosti projektu
		Celková cieľová hodnota:	161 193,3000
		Typ závislosti ukazovateľa:	Súčet

Subjekt: OBEC GEMERSKÁ VES Identifikátor (IČO): 00318701

Konkrétny cieľ: 310040041 - 4.3.1 Zníženie spotreby energie pri prevádzke verejných budov

Typ aktivity: 34031004004 - A.Zníženie energetickej náročnosti verejných budov:

Cieľová hodnota

Hlavné aktivity projektu: 340K58300001 - Zníženie energetickej náročnosti verejných budov. 161 193,3

Kód:	P0705	Merná jednotka:	MWe
Merateľný ukazovateľ:	Zvýšená kapacita výroby elektriny z obnoviteľných zdrojov	Čas plnenia:	K - koniec realizácie projektu
		Celková cieľová hodnota:	0,0000
		Typ závislosti ukazovateľa:	Súčet

Subjekt: OBEC GEMERSKÁ VES Identifikátor (IČO): 00318701

Konkrétny cieľ: 310040041 - 4.3.1 Zníženie spotreby energie pri prevádzke verejných budov

Typ aktivity: 34031004004 - A.Zníženie energetickej náročnosti verejných budov:

Cieľová hodnota

Hlavné aktivity projektu: 340K58300001 - Zníženie energetickej náročnosti verejných budov. 0

Kód:	P0706	Merná jednotka:	
Merateľný ukazovateľ:	Zvýšená kapacita výroby energie z obnoviteľných zdrojov	Čas plnenia:	K - koniec realizácie projek
		Celková cieľová hodnota:	0,0014
		Typ závislosti ukazovateľa:	Súčet
Subjekt:	OBEC GEMERSKÁ VES	Identifikátor (IČO):	00318701
Konkrétny cieľ:	310040041 - 4.3.1 Zníženie spotreby energie pri prevádzke verejných budov		
Typ aktivity:	34031004004 - A. Zníženie energetickej náročnosti verejných budov:		
		Cieľová hodnota	
Hlavné aktivity projektu:	340K58300001 - Zníženie energetickej náročnosti verejných budov.		0,0014

Kód:	P0707	Merná jednotka:	MWt
Merateľný ukazovateľ:	Zvýšená kapacita výroby tepla z obnoviteľných zdrojov	Čas plnenia:	K - koniec realizácie projektu
		Celková cieľová hodnota:	0,0014
		Typ závislosti ukazovateľa:	Súčet
Subjekt:	OBEC GEMERSKÁ VES	Identifikátor (IČO):	00318701
Konkrétny cieľ:	310040041 - 4.3.1 Zníženie spotreby energie pri prevádzke verejných budov		
Typ aktivity:	34031004004 - A. Zníženie energetickej náročnosti verejných budov:		
		Cieľová hodnota	
Hlavné aktivity projektu:	340K58300001 - Zníženie energetickej náročnosti verejných budov.		0,0014

2 Prehľad merateľných ukazovateľov projektu

Kód	Názov	Merná jednotka	Celková cieľová hodnota	Príznak rizika	Relevancia k HP	Typ závislosti ukazovateľa
P0080	Množstvo elektrickej energie vyrobenej v zariadení OZE	MWh/rok	0,0000	Áno	UR	Súčť
P0084	Množstvo tepelnej energie vyrobenej v zariadení OZE	MWh/rok	1,4000	Áno	UR	Súčť
P0103	Odhadované ročné zníženie emisií skleníkových plynov	t ekviv. CO2	37,5620	Áno	UR	Súčť
P0250	Počet opatrení na zníženie spotreby energie realizovaných vo verejnej budove	počet	3,0000	Nie	UR	Súčť
P0470	Počet verejných budov na úrovni nízkoenergetickej alebo ultranízkoenergetickej alebo s takmer nulovou potrebou energie	počet	1,0000	Nie	PraN, UR	Súčť
P0612	Podlahová plocha budov obnovených nad rámec minimálnych požiadaviek	m2	1 215,8300	Nie	PraN, UR	Súčť
P0627	Spotreba energie v budove po realizácii opatrení energetickej efektívnosti	MWh/rok	52,4633	Áno	UR	Súčť
P0628	Spotreba energie v budove pred realizáciou opatrení energetickej efektívnosti	MWh/rok	185,5440	Áno	UR	Súčť
P0687	Zníženie konečnej spotreby energie vo verejných budovách	kWh/rok	133 080,7300	Áno	UR	Súčť
P0689	Zníženie potreby energie vo verejných budovách	kWh/rok	225 098,7600	Áno	UR	Súčť
P0691	Zníženie produkcie emisií NOx	Kg/rok	0,0404	Áno	UR	Súčť
P0692	Zníženie produkcie emisií PM10	Kg/rok	0,6000	Áno	UR	Súčť
P0694	Zníženie produkcie emisií SO2	Kg/rok	5,0000	Áno	UR	Súčť
P0701	Zníženie ročnej spotreby primárnej energie vo verejných budovách	kWh/rok	161 193,3000	Áno	UR	Súčť
P0705	Zvýšená kapacita výroby elektriny z obnoviteľných zdrojov	MWe	0,0000	Nie	UR	Súčť
P0706	Zvýšená kapacita výroby energie z obnoviteľných zdrojov	MW	0,0014	Nie	UR	Súčť
P0707	Zvýšená kapacita výroby tepla z obnoviteľných zdrojov	MWt	0,0014	Nie	UR	Súčť

7. Iné údaje na úrovni projektu

akt:	OBEC GEMERSKÁ VES	Identifikátor (IČO):	00318701
id	Názov	Merná jednotka	Relevancia k HP
D0022	Inštalovaná plocha FV panelov - slnečná energia	m2	UR
D0023	Inštalovaná plocha slnečných tepelných kolektorov - slnečná energia	m2	UR
D0025	Inštalovaný výkon elektrický - slnečná energia	MWe	UR
D0026	Inštalovaný výkon elektrický - tuhá biomasa	MWe	UR
D0031	Inštalovaný výkon tepelný - slnečná energia	MWt	UR
D0032	Inštalovaný výkon tepelný - tepelné čerpadlá	MWt	UR
D0033	Inštalovaný výkon tepelný - tuhá biomasa	MWt	UR
D0043	Množstvo vyrobeného tepla - slnečná energia	MWh/rok	UR
D0044	Množstvo vyrobeného tepla - tepelné čerpadlá	MWh/rok	UR
D0045	Množstvo vyrobeného tepla - tuhá biomasa	MWh/rok	UR
D0048	Množstvo vyrobenej elektriny - slnečná energia	MWh/rok	UR
D0049	Množstvo vyrobenej elektriny - tuhá biomasa	MWh/rok	UR
D0077	Počet administratívnych budov na úrovni nízkoenergetickej alebo ultranízkoenergetickej alebo s takmer nulovou potrebou energie	počet	UR
D0081	Počet budov obnovených na úroveň budov s takmer nulovou potrebou energie	počet	UR
D0082	Počet budov obnovených na úroveň nízkoenergetických budov	počet	UR
D0083	Počet budov obnovených na úroveň ultranízkoenergetických budov	počet	UR
D0084	Počet budov škôl a školských zariadení na úrovni nízkoenergetickej alebo ultranízkoenergetickej alebo s takmer nulovou potrebou energie	počet	UR
D0128	Počet nástrojov zabezpečujúcich prístupnosť pre osoby so zdravotným postihnutím	počet	PraN, UR
D0229	Zníženie produkcie emisií TZL	Kg/rok	UR
D0249	Počet pracovníkov, pracovníčok refundovaných z projektu mimo technickej pomoci OP/OP TP	FTE	PraN
D0250	Počet pracovníkov, pracovníčok so zdravotným postihnutím refundovaných z projektu mimo technickej pomoci OP/OP TP	FTE	PraN
D0251	Počet pracovníkov, pracovníčok mladších ako 25 rokov veku refundovaných z projektu mimo technickej pomoci OP/OP TP	FTE	PraN
D0256	Počet pracovníkov, pracovníčok starších ako 54 rokov veku refundovaných z projektu mimo technickej pomoci OP/OP TP	FTE	PraN
D0257	Počet pracovníkov, pracovníčok patriacich k etnickej, národnostnej, rasovej menšine refundovaných z projektu mimo technickej pomoci OP/OP TP	FTE	PraN
D0258	Počet pracovníkov, pracovníčok, ktorí boli pred zapojením osobami dlhodobo nezamestnanými, refundovaných z projektu mimo technickej pomoci OP/OP TP	FTE	PraN
D0259	Počet pracovníkov, pracovníčok – príslušníkov, príslušníčok tretích krajín, refundovaných z projektu mimo technickej pomoci OP/OP TP	FTE	PraN
D0260	Miera zabezpečenia bezbariérového prístupu osôb so zdravotným postihnutím k výsledkom projektu	%	PraN

8. Rozpočet projektu

8.1 Rozpočet prijímateľa

Subjekt:	OBEC GEMERSKÁ VES	Identifikátor (IČO):	00318701
		Výška oprávnených výdavkov:	345 522,14 €

Priame výdavky

		Celková výška oprávnených výdavkov
Konkrétny cieľ:	310040041 - 4.3.1 Zníženie spotreby energie pri prevádzke verejných budov	345 522,14 €
Typ aktivity:	34031004004 - A. Zníženie energetickej náročnosti verejných budov:	345 522,14 €
Hlavné aktivity projektu:	1. 340K58300001 - Zníženie energetickej náročnosti verejných budov.	345 522,14 €
		Oprávnený výdavok
Skupina výdavku:	1.1 - 021 - Stavby	345 522,14 €

Nepriame výdavky

		Celková výška oprávnených výdavkov
Konkrétny cieľ:	310040041 - 4.3.1 Zníženie spotreby energie pri prevádzke verejných budov	0,00 €
Podporné aktivity:	1. 310K583P0001 - Podporné aktivity	0,00 €
		Oprávnený výdavok
Skupina výdavku:	nezaevidované	

8.2 Rozpočty partnerov

Nevzťahuje sa

8.3 Zazmluvnená výška NFP

Celková výška oprávnených výdavkov:	345 522,14 €
Celková výška oprávnených výdavkov pre projekty generujúce príjem:	
Percento spolufinancovania zo zdrojov EÚ a ŠR:	95,0000 %
Maximálna výška nenávratného finančného príspevku:	328 246,03 €
Výška spolufinancovania z vlastných zdrojov prijímateľa:	17 276,11 €

Podrobný položkový rozpis výdavkov rozpočtu projektu

Názov žiadateľa:	Obec Gemerská Ves
Názov projektu:	Rekonštrukcia kultúrneho domu s obecným úradom Obce Gemerská Ves
Hodnota zníženia výdavkov [%]:	0,00%

Budova 1 – Zníženie energetickej náročnosti kultúrneho domu s obecným úradom Obce Gemerská Ves

Zateplenie obvodového plášťa

Názov výdavku	Skupina výdavkov	Merná jednotka	Počet jednotiek	Jednotková cena bez DPH [EUR]	Cena celkom bez DPH [EUR]	Cena celkom s DPH [EUR]	Oprávnený výdavok
Očistenie vonkajšej omietky vysokotlakovou súpravou WAP	021 Stavby	m2	885,217	2,00	1 770,43	2 124,52	1 871,93
Tmelenie vonk. škár roz.30 x 9mm trvale pruž. tmel. SOKRAT T1	021 Stavby	m	146,060	6,50	949,39	1 139,27	1 003,82
Dodávka a montáž lišta rohová (Al, PVC)so sieťkou	021 Stavby	m	36,800	2,00	73,60	88,32	77,82
Dodávka a montáž lišta rohová s odkvapovým nosom	021 Stavby	m	81,390	5,00	406,95	488,34	430,28
Kontaktný zatepľovací systém Stomix Therm Beta (min. vlna) hr. 100 mm	021 Stavby	m2	235,064	35,00	8 227,24	9 872,69	8 698,93
Kontaktný zatepľovací systém Stomix Therm Beta (min. vlna) hr. 160 mm	021 Stavby	m2	956,046	47,00	44 934,16	53 920,99	47 510,33
Kontaktný zatepľovací systém Stomix Therm Beta (min. vlna) ostenia hr. 30 mm	021 Stavby	m2	117,737	27,00	3 178,90	3 814,68	3 361,15
Riešenie soklovej časti KZS Stomix (z EPS) hr. 100 mm	021 Stavby	m2	72,474	30,00	2 174,22	2 609,06	2 298,87
Soklový profil základací pre 16cm hr. fasádne izol.dosky	021 Stavby	m	146,060	5,20	759,51	911,41	803,05
Začistovacia okenná lišta k zatepľovaniu stien	021 Stavby	m	226,350	2,80	633,78	760,54	670,12
Montáž lešenia ľahk. radového s podlahami š. do 1 m v. do 30 m	021 Stavby	m2	1 116,968	1,50	1 675,45	2 010,54	1 771,51
Priplatok za prvý a každý ďalší mesiac použitia lešenia k pol. -1032	021 Stavby	m2	3 350,904	1,00	3 350,90	4 021,08	3 543,01
Demontáž lešenia ľahk. radového s podlahami š. do 1 m v. do 30 m	021 Stavby	m2	1 116,968	0,80	893,57	1 072,28	944,80
Lešenie ľahké prac. pomocné výš. podlahy do 2,5 m	021 Stavby	m2	33,500	5,00	167,50	201,00	177,10
Ochranná sieť z umelých vlákien s obrátkovosťou	021 Stavby	m2	1 116,968	1,10	1 228,66	1 474,39	1 299,10
Odvoz sute a vybraných hmôt na skládku do 1 km	021 Stavby	t	34,732	8,05	279,63	335,56	298,16
Odvoz sute a vybraných hmôt na skládku každý ďalší 1 km	021 Stavby	t	1 528,208	0,27	411,09	493,31	438,33
Vnútroštavenisková doprava sute a vybraných hmôt do 10 m	021 Stavby	t	34,732	5,79	201,24	241,49	214,57
Vnútrošt. doprava sute a vybraných hmôt každých ďalších 5 m	021 Stavby	t	173,660	0,65	112,88	135,46	120,36
Poplatok za ulož. a znešk.st.opd.na urč.sklád.-asfalt.lepenka "Z"-zvláštny odpad	021 Stavby	t	3,125	50,00	156,25	187,50	165,21
Poplatok za ulož. a znešk.staveb.sute na vymedzených skládkach "O"-ostatný odpad	021 Stavby	t	31,607	20,00	632,14	758,57	674,58
Presun hmôt pre opravy v objektoch výšky do 25 m	021 Stavby	t	137,130	10,00	1 371,30	1 645,56	1 449,92
Konštrukcie a práce HSV, HZS T4	021 Stavby	hod	16,000	11,00	176,00	211,20	186,09
Klomp. demont. ríms rš 500	021 Stavby	m	25,000	0,82	20,48	24,58	21,66
Klomp. demont. oplechovanie múrov rš 500	021 Stavby	m	45,400	0,81	36,96	44,35	39,08
Spolu výdavky					73 822,23	88 586,69	78 069,78
Zateplenie strešného plášťa							
Názov výdavku	Skupina výdavkov	Merná jednotka	Počet jednotiek	Jednotková cena bez DPH [EUR]	Cena celkom bez DPH [EUR]	Cena celkom s DPH [EUR]	Oprávnený výdavok

Kotvy chemickým tmelom M 12 hl 80 mm do muriva z piných tehál s vyvítaním otvoru	021 Stavby	kus	183,000	5,000	915,00	1 098,00	1 098,00
Kotevná skrutka pre chemické kotvy M 12 dl 160 mm	021 Stavby	kus	183,000	3,100	567,30	680,76	680,76
Matica presná šesťhranná ESN 021401 DIN 934 - 8 M 12	021 Stavby	tis. ks	0,183	66,206	12,12	14,54	14,54
Podložka ocelová hrubá 021721 otvor 13,5	021 Stavby	1000 ks	0,183	28,403	5,20	6,24	6,24
Odstránenie machu oškrábaním z povl. krytiny striech do 10°	021 Stavby	m2	386,320	0,311	120,15	144,18	144,18
Zhotovenie povl. krytiny striech do 10° na sucho z ochrannej textílie	021 Stavby	m2	507,840	3,950	2 005,97	2 407,16	2 407,16
Odstránenie povl. krytiny striech nad 10° do 30° 2-vrstvovej	021 Stavby	m2	235,200	0,548	128,89	154,67	154,67
Presun hmôt pre izolácie povlakové v objektoch výšky do 12 m	021 Stavby	%	15,052	2,200	33,11	39,73	39,73
Montáž tep. izol. strop voľne klad. rohož, pásmi, dielcami, doskami medzi trámy	021 Stavby	m2	1 015,680	3,217	3 267,44	3 920,93	3 920,93
Doska izolačná Rockmin hr. 150 mm	021 Stavby	m2	1 168,032	7,500	8 760,24	10 512,29	10 512,29
Izolácia tepelná položenie parozábrany z PE folie /Isotec, Tyvek a pod./ hr 0,1m	021 Stavby	m2	122,140	1,010	123,36	148,03	148,03
Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 12 m	021 Stavby	%	108,715	1,120	121,76	146,11	146,11
Montáž kotevných želez	021 Stavby	kus	4,000	4,850	19,40	23,28	23,28
Papuca kotva BOVA	021 Stavby	kus	4,000	26,119	104,48	125,38	125,38
Montáž krovov viazaných prierez. plocha do 120 cm2	021 Stavby	m	91,950	3,679	338,28	405,94	405,94
Montáž krovov viazaných prierez. plocha nad 224 do 288 cm2	021 Stavby	m	113,990	6,752	769,66	923,59	923,59
Hranol SM 1 000- 600/8x10,8x16,10x10,10x160,12x12,15x15,16x16.../	021 Stavby	m3	3,972	176,157	699,70	839,64	839,64
Demontáž krokiev viazaných, rovnobež. s odkvapom, prier. pl. do 120 cm2	021 Stavby	m	274,400	0,612	167,93	201,52	201,52
Demontáž debnenia striech rovných, z dosiek hrubých	021 Stavby	m2	235,200	0,899	211,44	253,73	253,73
Montáž latovania striech, rozpätie 22 až 36 cm, vrátane vyrez. otvor. do 0,25 m2	021 Stavby	m2	817,238	3,214	2 626,60	3 151,92	3 151,92
Montáž kontralati, rozpätie 80-120 cm	021 Stavby	m2	817,238	3,218	2 629,87	3 155,84	3 155,84
Hranolček SM 1 S25-75 L400-650	021 Stavby	m3	9,765	178,463	1 742,69	2 091,23	2 091,23
Spojovacie a ochranné prostriedky k montáži krovov	021 Stavby	m3	13,737	21,636	297,21	356,65	356,65
Obloženie stien z dosiek OSB 3 pribíjaných na zraz hr. dosky 18 mm	021 Stavby	m2	91,761	8,870	813,92	976,70	976,70
Záklop stropov z dosiek OSB skrutk. na trámy na zraz hr. dosky 22 mm	021 Stavby	m2	122,140	9,678	1 182,07	1 418,48	1 418,48
Presun hmôt pre tesárske konštr. v objektoch výšky do 12 m	021 Stavby	%	103,554	3,600	372,79	447,35	447,35
Drevostavby, montáž strechy z priehradových väzníkov o dĺžke do 18 m	021 Stavby	m	752,000	8,000	6 016,00	7 219,20	7 219,20
Dodávka priehr. väzníkov včetně lat. montážneho a spoj. materiálu kotvenie, doprava	021 Stavby	sub	1,000	18 000,000	18 000,00	21 600,00	21 600,00
Presun hmôt pre drevostavby v objektoch výšky do 12 m	021 Stavby	%	213,420	3,600	768,31	921,97	921,97
LINDAB trapéz LTP-LVP20 1035/0,7 do 30°	021 Stavby	m2	744,686	22,435	16 707,03	20 048,44	20 048,44
Trapéz tesnenie univerzálné LTP20/1000	021 Stavby	m	33,020	2,339	77,23	92,68	92,68
Trapéz samolepiaci tesniaci pás 3x10	021 Stavby	m	33,000	2,893	95,47	114,56	114,56
RANNILA Ruukki škridlové tabule Monterrey povrch PES sklon do 30°	021 Stavby	m2	77,807	16,739	1 302,41	1 562,89	1 562,89
RANNILA Ruukki štítové lemovanie vrchné sklon do 30°	021 Stavby	m	18,500	4,237	78,38	94,06	94,06
RANNILA Ruukki odkvapové lemovanie sklon do 30°	021 Stavby	m	18,500	3,062	56,65	67,98	67,98
Ruukki snehová zábrana LE sklon do 30°	021 Stavby	m	113,820	8,898	1 012,77	1 215,32	1 215,32
Klomp. demont. odkvapov lep. kryt. rš 400	021 Stavby	m	50,060	0,711	35,59	42,71	42,71

Klomp. demont. lem. múrov na ploch. strech. rš 330, do 30°	021 Stavby	m	47,000	0,360	16,92	20,30	20,30
Klomp. demont. lem. múrov na ploch. strech. rš 500, do 30°	021 Stavby	m	62,100	0,443	27,51	33,01	33,01
Klomp. demont. žľaby polkruhové rš 330, do 30°	021 Stavby	m	91,000	0,612	55,69	66,83	66,83
Klomp. demont. kotlík oválny, do 30°	021 Stavby	kus	15,000	1,758	26,37	31,64	31,64
Klomp. demont. záveterná lišta rš 330, do 30°	021 Stavby	m	48,000	0,443	21,26	25,51	25,51
Klomp. demont. podkladový pás rš 400	021 Stavby	m	50,060	0,795	39,80	47,76	47,76
Klomp. demont. rúr odpadových kruhových d-120	021 Stavby	m	47,000	0,612	28,76	34,51	34,51
Ruukki rúry odkvapové SROR d 120 mm	021 Stavby	m	53,000	27,560	1 460,68	1 752,82	1 752,82
Ruukki koleno rúry odkvapovej d 120 mm	021 Stavby	kus	29,000	12,832	372,13	446,56	446,56
Ruukki výtokové koleno odkvapové d 120 mm	021 Stavby	kus	7,000	17,632	123,42	148,10	148,10
Ruukki čelo žľabu RGT 150 mm	021 Stavby	kus	16,000	16,161	258,58	310,30	310,30
Ruukki suchá spojka žľabu RSK d 330 mm	021 Stavby	kus	56,000	6,374	356,94	428,33	428,33
Ruukki kotlík SOK kruh žľab 150 mm	021 Stavby	kus	7,000	11,735	82,15	98,58	98,58
Presun hmôt pre klampiarske konštr. v objektoch výšky do 12 m	021 Stavby	%	178,961	1,520	272,02	326,42	326,42
Pokrytie jednoduché strechy fóliou Mediterran Medifol	021 Stavby	m2	822,493	5,500	4 523,71	5 428,45	5 428,45
Demontáž krytín striech skrutkovaných	021 Stavby	m2	24,250	2,184	52,96	63,55	63,55
Montáž opláštenia sendvičovými stenovými panelmi so skrytým zámkom na oceľovú konštrukciu, hr. nad 100 do 150 mm	021 Stavby	m2	107,880	15,516	1 673,87	2 008,64	2 008,64
Panel izolacny PGB TW 5 mineralwole hr 120 mm	021 Stavby	m2	107,880	25,653	2 767,45	3 320,94	3 320,94
Nátory tesárskych konštr. Lastanoxom Q (Bochemit QB-inovovaná náhrada)	021 Stavby	m2	1 659,869	2,000	3 319,74	3 983,69	3 983,69
Spolu výdavky					87 666,38	105 199,64	105 199,64
Výmena otvorových konštrukcií							
Názov výdavku	Skupina výdavkov	Merná jednotka	Počet jednotiek	Jednotková cena bez DPH [EUR]	Cena celkom bez DPH [EUR]	Cena celkom s DPH [EUR]	Oprávnený výdavok
Osadenie rámov okien z plastov do 1 m2 s montážnou penou	021 Stavby	kus	7,000	35,00	245,00	294,00	294,00
Osadenie rámov okien z plastov do 4 m2 s montážnou penou	021 Stavby	kus	40,000	50,00	2 000,00	2 400,00	2 400,00
Osadenie dverných zárubní kovových do 10 m2 s mont. penou	021 Stavby	kus	4,000	85,00	340,00	408,00	408,00
Osadenie dverných zárubní z plastov do 2,5 m2 s montážnou penou	021 Stavby	kus	1,000	38,00	38,00	45,60	45,60
Osadenie dverných zárubní z plastov do 4 m2 s montážnou penou	021 Stavby	kus	1,000	60,00	60,00	72,00	72,00
Osadenie parapetných dosák z plastických hmôt š. do 20 cm	021 Stavby	m	68,450	6,50	444,93	533,92	533,92
Parapeta vnútorná šír. 150 mm	021 Stavby	m	68,450	14,00	958,30	1 149,96	1 149,96
Parapeta vnútorná - ukončenie parapiet plast.koncovkou	021 Stavby	pár	47,000	3,00	141,00	169,20	169,20
Vybúranie rámov okien drev. dvojitých alebo zdvoj. do 1 m2	021 Stavby	m2	5,390	7,09	38,20	45,84	45,84
Vybúranie rámov okien drev. dvojitých alebo zdvoj. do 4 m2	021 Stavby	m2	97,548	3,53	343,86	412,63	412,63
Vybúranie kov. dverných zárubní do 2 m2	021 Stavby	m2	2,900	12,15	35,24	42,29	42,29
Vybúranie kv. dverných zárubní nad 2 m2	021 Stavby	m2	32,104	9,11	292,60	351,12	351,12
Vybúranie kov. stien akýchkoľvek okrem výkladových	021 Stavby	m2	29,754	2,72	80,93	97,12	97,12
Klomp. demont. parapetov rš 330	021 Stavby	m	68,450	0,82	56,06	67,27	67,27

Ruukki oplechovanie parapetov rš 400	021 Stavby	m	68,450	12,95	886,15	1 063,38	1 063,38
Demontáž parapetných dosiek drevených, laminovaných šírky do 30 cm dĺžky do 1,0 m	021 Stavby	kus	7,000	0,97	6,82	8,18	8,18
Demontáž parapetných dosiek drevených, laminovaných šírky do 30 cm dĺžky nad 1,0 m	021 Stavby	kus	40,000	1,38	55,12	66,14	66,14
Montáž AL presklených stien s dverami a izol sklom.	021 Stavby	m2	26,906	27,30	734,53	881,44	881,44
Dvere vchodové dvojkrídlové v zasklenej stene ozn D3-D4 zasklenie trojsklo	021 Stavby	m2	0,000	0,00	0,00	0,00	0,00
Dvere vchodové dvojkrídlové v zasklenej stene ozn D3 zasklenie trojsklo 2000x2850mm	021 Stavby	m2	5,700	209,63	1 194,86	1 433,83	1 433,83
Dvere vchodové dvojkrídlové v zasklenej stene ozn D3 zasklenie trojsklo 2180x2800mm	021 Stavby	m2	6,104	209,63	1 279,55	1 535,46	1 535,46
Dvere vchodové dvojkrídlové v zasklenej stene ozn D4 zasklenie trojsklo 2910x2790mm	021 Stavby	m2	8,119	209,63	1 701,95	2 042,34	2 042,34
Dvere vchodové dvojkrídlové v zasklenej stene ozn D4 zasklenie trojsklo 2850x2450mm	021 Stavby	m2	6,983	209,63	1 463,81	1 756,57	1 756,57
Montáž okien plastových	021 Stavby	m	291,800	11,14	3 251,24	3 901,49	3 901,49
Okno plast.1-krídlové OS -výš.130, šír.55 cm trojsklo ozn O4	021 Stavby	kus	7,000	97,77	684,37	821,24	821,24
Okno plast.2-krídlové O+OS -výš.145, šír.140 cm trojsklo ozn O3	021 Stavby	kus	7,000	192,95	1 350,62	1 620,74	1 620,74
Okno plast.2-krídlové O+OS -výš. 115, šír.140 cm trojsklo ozn O3	021 Stavby	kus	5,000	183,30	916,49	1 099,79	1 099,79
Okno plast.2-krídlové O+OS -výš.140, šír.200 cm trojsklo ozn O5	021 Stavby	kus	12,000	231,22	2 774,64	3 329,57	3 329,57
Okno plast.2-krídlové S/OS -výš.200, šír.145cm trojsklo ozn O2	021 Stavby	kus	3,000	254,87	764,62	917,54	917,54
Okno plast.3-krídlové O+OS/S -výš.175, šír.145 cm trojsklo ozn O1	021 Stavby	kus	13,000	283,94	3 691,25	4 429,50	4 429,50
Montáž dverí vstupných, jednokrídlových, AL	021 Stavby	kus	1,000	54,60	54,60	65,52	65,52
Dvere vchodové 1-krídlové hliníkové O -výš.200, šír.100 cm plne	021 Stavby	kus	1,000	695,97	695,97	835,16	835,16
Dvere vchodové 2-krídlové hliníkové O+O -výš.200, šír.145 cm, plne	021 Stavby	kus	1,000	1 124,60	1 124,60	1 349,52	1 349,52
Montáž dverí vstupných, dvojkrídlových, typ HDN	021 Stavby	kus	1,000	79,17	79,17	95,00	95,00
Montáž dverí, dok. okov. do oc. konš., samozatvá. hydraul.	021 Stavby	kus	4,000	12,32	49,27	59,12	59,12
Samozatvárač s aret. ramenom biely	021 Stavby	kus	4,000	39,83	159,34	191,21	191,21
Spolu výdavky					27 993,09	33 591,69	33 591,69
Ostatné							
Názov výdavku	Skupina výdavkov	Merná jednotka	Počet jednotiek	Jednotková cena bez DPH [EUR]	Cena celkom bez DPH [EUR]	Cena celkom s DPH [EUR]	Oprávnený výdavok
Projektová dokumentácia	021 Stavby		1,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Energetický audit	518 Ostatné služby		1,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Ostatné stavebné práce:	021 Stavby						
Príplatok za lepiťosť horniny tr. 3 v rýhach š. do 60 cm	021 Stavby	m3	4,203	5,36	22,51	27,01	27,01
Hĺbenie rýh šírka do 60 cm v hornine 3 ručne	021 Stavby	m3	4,203	42,95	180,51	216,61	216,61
Príplatok za lepiťosť horniny tr.3	021 Stavby	m3	1,440	3,93	5,66	6,79	6,79
Hĺbenie šacht v horn. tr.3 ručne do 1,00 m2 pôdorys. plochy	021 Stavby	m3	1,440	53,43	76,93	92,32	92,32
Násyp pod základové konštrukcie so zhutnením zo štrkopiesku fr.0-32 mm	021 Stavby	m3	5,955	35,37	210,61	252,73	252,73
Vankúš pod základy zo štrkopiesku netriedeného	021 Stavby	m3	0,841	25,89	21,77	26,12	26,12
Základové dosky zo železobetónu so sítanovzdorného cementu tr. C16/20	021 Stavby	m3	3,286	96,92	318,46	382,15	382,15
Debnenie základových dosiek zhotovenie	021 Stavby	m2	2,207	9,21	20,32	24,38	24,38
Debnenie základových dosiek odstránenie	021 Stavby	m2	2,207	1,97	4,34	5,21	5,21
Výstuž základových dosiek zo zvarovaných sietí KARI	021 Stavby	t	0,096	1 029,56	98,84	118,61	118,61
Základové pásy z betónu prostého zo sítanovzdorného cementu tr. C16/20	021 Stavby	m3	3,362	94,46	317,56	381,07	381,07
Základové pátky z betónu prostého zo sítanovzdorného cementu tr. C16/20	021 Stavby	m3	1,656	94,91	157,16	188,59	188,59
Debnenie základových pátk zhotovenie	021 Stavby	m2	1,440	9,21	13,26	15,91	15,91
Debnenie základových pátk odstránenie	021 Stavby	m2	1,440	1,97	2,83	3,40	3,40

Murivo z tvárnic PORFIX hladké hr. 300 NSM 500x250x300	021 Stavby	m3	35,039	110,00	3 854,29	4 625,15	4 625,15
Nadzákladové múry nosné z betónu tr. C16/20	021 Stavby	m3	1,505	72,17	108,62	130,34	130,34
Debnenie nadzákladových múrov nosných 2-stranné zhotovenie	021 Stavby	m2	10,030	12,38	124,18	149,02	149,02
Debnenie nadzákladových múrov nosných 2-stranné odstránenie	021 Stavby	m2	10,030	3,78	37,88	45,46	45,46
Preklady keramické POROTHERM 120/65/1500 mm	021 Stavby	kus	1,000	21,05	21,05	25,26	25,26
Priečky PORFIX 500x250x150 hr.150 mm	021 Stavby	m2	16,464	21,45	353,22	423,86	423,86
Ukotvenie priečok montážnou polyuretanovou penou hr. priečky nad 100 mm	021 Stavby	m	6,000	2,65	15,92	19,10	19,10
Stužujúce pásy a vence zo železobetónu tr. C16/20	021 Stavby	m3	7,952	77,03	612,53	735,04	735,04
Debnenie stužujúcich pásov a vencov zhotovenie	021 Stavby	m2	53,010	6,20	328,66	394,39	394,39
Debnenie stužujúcich pásov a vencov odstránenie	021 Stavby	m2	53,010	2,37	125,47	150,56	150,56
Výstuž stužujúcich pásov, vencov BSt 500 (10505)	021 Stavby	t	0,636	1 091,03	693,90	832,68	832,68
Omietka vnút. stien zo suchých zmesí na tvárnice Ytong hr. 10mm	021 Stavby	m2	32,928	12,00	395,14	474,17	474,17
Potiahnutie vnút., alebo vonk. stien a ostatných plôch sklotextílnou mriežkou	021 Stavby	m2	32,928	7,00	230,50	276,60	276,60
Zakrývanie výplní vonk. otvorov z lešenia	021 Stavby	m2	139,990	0,80	111,99	134,39	134,39
Príprava podkladu, podnáter EH stien SAKRET	021 Stavby	m2	1 086,582	1,80	1 955,85	2 347,02	2 347,02
Omietka vonk. stien SAKRET KAM-MW, silikónová SHR,	021 Stavby	m2	1 014,108	11,00	11 155,19	13 386,23	13 386,23
Vyspravenie vonk. bet. alebo železobetónových stien cem. maltou	021 Stavby	m2	177,044	1,50	265,57	318,68	318,68
Omietka vonk. stien Marmolit mramorové zrná strednozrná	021 Stavby	m2	72,474	21,00	1 521,95	1 826,34	1 826,34
Búranie schodov železobetónových	021 Stavby	m3	6,778	141,41	958,47	1 150,16	1 150,16
Ústredné kúrenie-solarný ohrev TUV	021 Stavby						
Montáž trubic z PE	021 Stavby	m	24,000	2,20	52,78	63,34	63,34
Izolácia Trubice 15/20 kaučuková	021 Stavby	m	24,000	2,50	60,05	72,06	72,06
Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 6 m	021 Stavby	%	2,064	1,15	2,37	2,84	2,84

Montáž ohrievača vody zásobníkového stojatého kombinovaného do 200 l	021 Stavby	súb	1,000	241,73	241,73	290,08	290,08
TWS-2 200 Herz solárne systémy	021 Stavby	ks	1,000	1 218,19	1 218,19	1 461,83	1 461,83
Montáž solárneho kolektora plošného KPW, KPS10 na šikmej streche, škridle vlnité	021 Stavby	súb	1,000	264,89	264,89	317,87	317,87
Kolektor CS 150F Herz	021 Stavby	ks	1,000	799,48	799,48	959,38	959,38
Jednoduchá sada pre nástrešnú montáž Herz	021 Stavby	ks	1,000	330,14	330,14	396,17	396,17
Montáž čerpadlových skupín	021 Stavby	súb	1,000	171,35	171,35	205,62	205,62
Solárna stanica s CS 1.2 Herz solárne systémy	021 Stavby	ks	1,000	876,32	876,32	1 051,58	1 051,58
Expanzomat 18 Herz obj.č.SKS196018 solárne systémy	021 Stavby	ks	1,000	106,29	106,29	127,55	127,55
Presun hmôt pre strojovne v objektoch výšky do 6 m	021 Stavby	%	30,122	0,97	29,32	35,18	35,18
Potrúbie z medených rúrok tvrdých D 15x1 mm	021 Stavby	m	24,000	12,08	289,99	347,99	347,99
Tlaková skúška medeného potrubia do D 35 mm	021 Stavby	m	24,000	0,48	11,50	13,80	13,80
Presun hmôt pre rozvody potrubia v objektoch výšky do 6 m	021 Stavby	%	3,423	1,24	4,24	5,09	5,09
Montáž závitovej armatúry s 2 závitmi G 3/4	021 Stavby	ks	4,000	2,69	10,74	12,89	12,89
Guľový kohút s pákovým ovládačom, PN 50, DN 20 Herz obj.č.1210002	021 Stavby	ks	4,000	7,64	30,55	36,66	36,66
Presun hmôt pre armatúry v objektoch výšky do 6 m	021 Stavby	%	0,328	0,22	0,07	0,08	0,08
Ústredné kúrenie	021 Stavby						
Montáž trubic z PE, hr.do 10 mm,vnút.priemer do 38 mm	021 Stavby	m	410,000	1,75	716,67	860,01	860,01
Tubolit DG 18 x 9 izolácia-trubica AZ FLEX Armacell	021 Stavby	m	100,000	0,30	29,59	35,51	35,51
Tubolit DG 20 x 9 izolácia-trubica AZ FLEX Armacell	021 Stavby	m	90,000	0,31	28,25	33,90	33,90
Tubolit DG 28 x 9 izolácia-trubica AZ FLEX Armacell	021 Stavby	m	60,000	0,36	21,77	26,13	26,13
Tubolit DG 32 x 9 izolácia-trubica AZ FLEX Armacell	021 Stavby	m	160,000	0,61	97,44	116,93	116,93
Montáž trubic z PE, hr.do 10 mm,vnút.priemer 39-70 mm	021 Stavby	m	120,000	1,97	236,28	283,54	283,54
Tubolit DG 40 x 13 izolácia-trubica AZ FLEX Armacell	021 Stavby	m	120,000	0,89	106,20	127,44	127,44
Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 6 m	021 Stavby	%	15,617	1,03	16,07	19,29	19,29
Montáž plynového kotla nástenného kondenzačného vykurovacieho bez zásobníka	021 Stavby	ks	2,000	288,44	576,89	692,27	692,27
Kotol plynový Buderus závesný kondenzačný Logamax plus GB 192 - 15 až 50 kW	021 Stavby	ks	2,000	2 685,83	5 371,66	6 445,99	6 445,99
Presun hmôt pre kotolne umiestnené vo výške (hlbke) do 6 m	021 Stavby	%	75,163	2,61	196,33	235,60	235,60
Montáž rozdeľovača a zberača združeného prietok Q 10 m3/h (modul 100)	021 Stavby	ks	1,000	16,11	16,11	19,34	19,34
Rozdeľovače a zberače - RS KOMBI modul 100, 110°C/0,6 MPa	021 Stavby	m	1,000	405,41	405,41	486,50	486,50
Rozdeľovače a zberače - zberač RS KOMBI modul 100, pevné stojany	021 Stavby	ks	2,000	257,24	514,48	617,38	617,38
Montáž anuloidu	021 Stavby	ks	1,000	277,03	277,03	332,44	332,44
HERZ Hydraulický vyrovnávač dynamických tlakov, prietok 3,0 m3/h	021 Stavby	ks	1,000	428,05	428,05	513,66	513,66

Montáž expanznej nádoby tlak 3 bary s membránou 80 l	021 Stavby	ks	1,000	64,26	64,26	77,12	77,12
Flexcon C 80/1,5, expanzná nádoba, maximálny prevádzkový tlak 3 bar, FLAMCO	021 Stavby	ks	1,000	121,01	121,01	145,22	145,22
Montáž obehového čerpadla teplovodného DN 25 rozpon 180 mm výtlak 6 m	021 Stavby	ks	4,000	179,75	718,99	862,79	862,79
Čerpadlo MAGNA3 25-60 180 1x230V 50Hz PN10, č. 97924245, GRUNDFOS	021 Stavby	ks	4,000	435,92	1 743,68	2 092,42	2 092,42
Presun hmôt pre strojovne v objektoch výšky do 6 m	021 Stavby	%	54,186	0,87	47,18	56,62	56,62
Potrubié plastlinikové PE-RT 16x2 mm z rúrok v kotúčoch	021 Stavby	m	100,000	3,37	337,20	404,64	404,64
Potrubié plastlinikové PE-RT 20x2 mm z rúrok v kotúčoch	021 Stavby	m	90,000	4,38	394,56	473,48	473,48
Potrubié plastlinikové PE-RT 26x3 mm z rúrok v kotúčoch	021 Stavby	m	60,000	6,20	371,88	446,26	446,26
Potrubié plastlinikové PE-RT 32x3 mm z rúrok v kotúčoch	021 Stavby	m	160,000	7,60	1 215,84	1 459,01	1 459,01
Potrubié plastlinikové PE-RT 40x3,5 mm z rúrok rovných	021 Stavby	m	120,000	15,50	1 860,00	2 232,00	2 232,00
Tlaková skúška plastového potrubia do 32 mm	021 Stavby	m	410,000	0,31	126,28	151,54	151,54
Tlaková skúška plastového potrubia nad 32 do 63 mm	021 Stavby	m	120,000	0,38	45,72	54,87	54,87
Presun hmôt pre rozvody potrubia v objektoch výšky do 6 m	021 Stavby	%	54,975	1,11	60,92	73,11	73,11
Montáž termostatickej hlavice kvapalinovej jednoduchej	021 Stavby	súb.	45,000	1,07	47,93	57,52	57,52
Termostatická hlavica kvapalinová	021 Stavby	ks	45,000	9,98	449,15	538,98	538,98
Presun hmôt pre armatúry v objektoch výšky do 6 m	021 Stavby	%	6,280	0,20	1,24	1,49	1,49
Montáž vykurovacieho telesa panelového dvojradového výšky 600 mm/ dĺžky 400-600 mm	021 Stavby	ks	9,000	4,45	40,01	48,02	48,02
Vykurovacie teleso doskové - oceľový radiátor KORAD 22VK 600x400, s pripojením vpravo/vľavo, s dvoma panelmi a dvoma konvektormi	021 Stavby	ks	5,000	69,31	346,56	415,88	415,88
Vykurovacie teleso doskové - oceľový radiátor KORAD 22VK 600x500, s pripojením vpravo/vľavo, s dvoma panelmi a dvoma konvektormi	021 Stavby	ks	2,000	72,19	144,38	173,26	173,26
Vykurovacie teleso doskové - oceľový radiátor KORAD 22VK 600x600, s pripojením vpravo/vľavo, s dvoma panelmi a dvoma konvektormi	021 Stavby	ks	2,000	73,88	147,75	177,30	177,30
Montáž vykurovacieho telesa panelového dvojradového výšky 600 mm/ dĺžky 700-900 mm	021 Stavby	ks	11,000	4,75	52,23	62,68	62,68
Vykurovacie teleso doskové - oceľový radiátor KORAD 22VK 600x700, s pripojením vpravo/vľavo, s dvoma panelmi a dvoma konvektormi	021 Stavby	ks	1,000	75,22	75,22	90,27	90,27
Vykurovacie teleso doskové - oceľový radiátor KORAD 22VK 600x800, s pripojením vpravo/vľavo, s dvoma panelmi a dvoma konvektormi	021 Stavby	ks	7,000	79,70	557,93	669,52	669,52
Vykurovacie teleso doskové - oceľový radiátor KORAD 22VK 600x900, s pripojením vpravo/vľavo, s dvoma panelmi a dvoma konvektormi	021 Stavby	ks	3,000	84,19	252,57	303,09	303,09

Montáž vykurovacieho telesa panelového dvojradového výšky 600 mm/ dĺžky 1000-1300 mm	021 Stavby	ks	13,000	5,05	65,66	78,80	78,80
Vykurovacie teleso doskové - oceľový radiátor KORAD 22VK 600x1000, s pripojením vpravo/vľavo, s dvoma panelmi a dvoma konvektormi	021 Stavby	ks	3,000	88,73	266,18	319,42	319,42
Vykurovacie teleso doskové - oceľový radiátor KORAD 22VK 600x1200, s pripojením vpravo/vľavo, s dvoma panelmi a dvoma konvektormi	021 Stavby	ks	9,000	97,70	879,31	1 055,18	1 055,18
Vykurovacie teleso doskové - oceľový radiátor KORAD 22VK 600x1300, s pripojením vpravo/vľavo, s dvoma panelmi a dvoma konvektormi	021 Stavby	ks	1,000	101,28	101,28	121,54	121,54
Montáž vykurovacieho telesa panelového dvojradového výšky 600 mm/ dĺžky 1400-1800 mm	021 Stavby	ks	12,000	6,48	77,80	93,36	93,36
Vykurovacie teleso doskové - oceľový radiátor KORAD 22VK 600x1400, s pripojením vpravo/vľavo, s dvoma panelmi a dvoma konvektormi	021 Stavby	ks	12,000	106,70	1 280,45	1 536,54	1 536,54
Presun hmôt pre vykurovacie telesá v objektoch výšky do 6 m	021 Stavby	%	54,167	1,27	68,60	82,32	82,32
Montáž madiel. drev. atyp. z 1 kusa dielčích š. do 150mm	021 Stavby	m	34,140	3,07	104,67	125,60	125,60
Dubové madlo	021 Stavby	m	34,140	13,15	448,80	538,56	538,56
Montáž oblož. podhládov jedn. palub. z mäk. dreva š. do 80mm	021 Stavby	m2	77,807	6,50	505,67	606,80	606,80
Obloženie tatranský profil I.tr. SM hr.16 š-65/80mm nad 2m	021 Stavby	m2	85,588	9,00	769,86	923,83	923,83
Presun hmôt pre konštr. stolárske v objektoch výšky do 12 m	021 Stavby	%	19,676	0,64	12,59	15,11	15,11
Montáž zábradlia rovného z rúrok na oceľ. konšt. do 20 kg	021 Stavby	m	17,840	24,21	431,84	518,21	518,21
Montáž zábradlia schodišť na oceľ. konštruk. do 20 kg	021 Stavby	m	10,800	26,90	290,51	348,61	348,61
Zábradlie rovné z rúrok	021 Stavby	kg	267,600	8,97	2 400,37	2 880,44	2 880,44
Zábradlie šikmé z rúrok	021 Stavby	kg	162,000	10,61	1 718,50	2 062,20	2 062,20
Montáž vzduchotech. mriežky so zhotovením prestupu	021 Stavby	kus	1,000	30,39	30,39	36,47	36,47
Žaluzie protidažďové PK 120792 400x400	021 Stavby	kus	1,000	249,41	249,41	299,29	299,29
Demontáž ostatných doplnkov, do 50 kg odhad demontaz KDK prístreškov a zábradlia odhad-uoresnit podľa skutočnosti	021 Stavby	kg	300,000	2,81	841,80	1 010,16	1 010,16
Presun hmôt pre kovové stav. doplnk. konštr. v objektoch výšky do 12 m	021 Stavby	%	418,340	0,86	358,91	430,69	430,69
Montáž keram. dlažieb mrazuvzdorným lepidlom Weber Terranova COL FLEX (elastický)	021 Stavby	m2	21,905	16,00	350,48	420,58	420,58
Dlaž. kamen. mrazuvzd. VEGA 300x300x11 1A	021 Stavby	m2	21,905	12,00	262,86	315,43	315,43
Montáž soklov hutn. šikmých do flexib.lep do 12cm	021 Stavby	m	9,300	15,00	139,50	167,40	167,40
Dlaž. kamen. mrazuvzd. VEGA 300x300x11 1A	021 Stavby	m2	1,004	12,00	12,05	14,46	14,46
Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky do 12 m	021 Stavby	%	0,902	3,12	2,81	3,37	3,37
Nátery kov. stav. doplnk. konštr. olejové dvojnás.+1x email	021 Stavby	m2	63,008	6,00	378,05	453,66	453,66
Nátery stolár. výrobkov lazurovacím lakom 3x lakovaním	021 Stavby	m2	77,807	5,50	427,94	513,53	513,53
Maľba zo zmesi tekut. 1 far. dvojnás. b. strop miest. do3,8m	021 Stavby	m2	32,928	1,80	59,27	71,12	71,12
Konštrukcie a práce PSV, HZS T4	021 Stavby	hod	48,000	12,50	600,00	720,00	720,00
VC7-155-21M Elektroinštalácia D+M-bleskozvody	021 Stavby						
Krabica odbočná s viečkom, bez zapojenia (1902, KO 68) kruhová	021 Stavby	ks	100,000	1,691	169,09	202,91	202,91

Krabica izolačná typ: KI 68 L/2 112000012	021 Stavby	ks	100,000	1,239	123,89	148,67	148,67
Krabica odbočná s viečkom, svorkovnicou vrátane zapojenia (KR 97) kruhová	021 Stavby	ks	186,000	5,061	941,34	1 129,61	1 129,61
Krabica KR-97	021 Stavby	ks	186,000	0,796	148,06	177,67	177,67
Odviečkovanie alebo zaviečkovanie škatúl-viečko na závit	021 Stavby	ks	100,000	0,070	7,00	8,40	8,40
Viečko krabicové KO 97 V	021 Stavby	ks	100,000	0,143	14,30	17,16	17,16
Ukončenie vodičov v rozvážač. vrátane zapojenia a vodičovej koncovky do 2.5 mm ²	021 Stavby	ks	1 200,000	0,547	656,40	787,68	787,68
Spínač nástenný pre prostredie obyčajné alebo vlhké vrátane zapojenia jednopólový - radenie 1	021 Stavby	ks	25,000	2,898	72,45	86,94	86,94
Spínač 1 do vlhka 3553-01629	021 Stavby	ks	25,000	1,732	43,30	51,96	51,96
Spínač nástenný pre prostredie obyčajné alebo vlhké vrátane zapojenia sériový prepínač-radenie 5	021 Stavby	ks	5,000	3,101	15,51	18,61	18,61
Prepínač 5 do vlhka 3553-05629	021 Stavby	ks	5,000	2,381	11,91	14,29	14,29
Spínač nástenný pre prostredie obyčajné alebo vlhké vrátane zapojenia striedavý prep. -radenie 6	021 Stavby	ks	8,000	3,101	24,81	29,77	29,77
Prepínač 6 do vlhka 3553-06629	021 Stavby	ks	8,000	1,902	15,22	18,26	18,26
Spínač nástenný pre prostredie obyčajné alebo vlhké vrátane zapojenia krížový prepínač-radenie 7	021 Stavby	ks	2,000	2,827	5,65	6,78	6,78
Prepínač 7 do vlhka 3553-07629	021 Stavby	ks	2,000	2,788	5,58	6,70	6,70
Domová zásuvka v krabici obýč. alebo do vlhka, vrátane zapojenia 10/16 A 250 V 2P + Z	021 Stavby	ks	85,000	4,034	342,89	411,47	411,47
Zásuvka 5517-2610	021 Stavby	ks	85,000	4,975	422,88	507,46	507,46
Východisková revízia	021 Stavby	ks	1,000	271,798	271,80	326,16	326,16
Svietidlo žiarovkové - typ MODUS IP 54 - 2 x 60 W, stropné	021 Stavby	ks	20,000	0,699	13,98	16,78	16,78
LED trubica 24W 4200 K	021 Stavby	ks	40,000	2,313	92,52	111,02	111,02
LED Svetidlo 24 W s PIR senzorom	021 Stavby	ks	6,000	6,368	38,21	45,85	45,85
LED Svetidlo S PIR senzorom prísadené 24W	021 Stavby	ks	6,000	42,711	256,27	307,52	307,52
LED Svetidlo MLSi 180 W	021 Stavby	ks	6,000	8,232	49,39	59,27	59,27
LED Svetidlo MLSi 180	021 Stavby	ks	6,000	170,844	1 025,06	1 230,07	1 230,07
LED svetidlo 18 W štvorec	021 Stavby	ks	148,000	3,339	494,17	593,00	593,00
Svietidlo štvorcové LED 24 W	021 Stavby	ks	148,000	45,547	6 740,96	8 089,15	8 089,15
Svietidlo žiarivkové s akumulátorom 9 W- typ ZORKA IP 20	021 Stavby	ks	9,000	4,582	41,24	49,49	49,49
Núdzové svetidlo IP 20 s akumulátorom min. 1 hod	021 Stavby	ks	9,000	23,297	209,67	251,60	251,60
Uzemňovacie vedenie na povrchu AlMgSi vodič	021 Stavby	m	140,000	1,508	211,12	253,34	253,34
HR-Podpera PV 42	021 Stavby	ks	140,000	0,419	58,66	70,39	70,39
HR-Svorka SR 02	021 Stavby	ks	14,000	1,441	20,17	24,20	24,20
AlMgSi vodič D8	021 Stavby	kg	50,000	1,120	56,00	67,20	67,20
Uzemňovacie vedenie v zemi včít. svoriek, prepojenia, izolácie spojov FeZn do 120 mm ²	021 Stavby	m	80,000	0,955	76,40	91,68	91,68
HR-Svorka SR 02	021 Stavby	ks	16,000	1,441	23,06	27,67	27,67
AlMgSi vodič D8	021 Stavby	kg	75,360	1,120	84,40	101,28	101,28
Zvodový vodič včítane podpory AlMgSi do D 8 mm	021 Stavby	m	80,000	4,505	360,40	432,48	432,48
Lano šesťpramenné pozinkované 024320 pevnosť 1270 MPa D 10mm	021 Stavby	kg	30,400	1,885	57,30	68,76	68,76
HR-Podpera PV 01	021 Stavby	ks	80,000	0,440	35,20	42,24	42,24
HR-Svorka SS	021 Stavby	ks	6,400	0,412	2,64	3,17	3,17
Zachyt tyč včít. upevnenia do dreva do 2 m dĺžky tyče	021 Stavby	ks	4,000	3,540	14,16	16,99	16,99
HR-Držiak DJ 7nd	021 Stavby	ks	4,000	1,345	5,38	6,46	6,46
HR-Zberná tyč JP20	021 Stavby	ks	4,000	5,048	20,19	24,23	24,23

HR-Ochranná strieška OS 01	021 Stavby	ks	4,000	0,739	2,96	3,55	3,55
HR-Ochranná strieška OS 04	021 Stavby	ks	4,000	0,955	3,82	4,58	4,58
HR-Svorka SJ 01	021 Stavby	ks	4,000	0,770	3,08	3,70	3,70
Zachyt tyč včít upevnenia do steny do 3 m dĺžky tyče	021 Stavby	ks	1,000	3,929	3,93	4,72	4,72
HR-Držiak DJ 2	021 Stavby	ks	2,000	2,112	4,22	5,06	5,06
HR-Zberná tyč JP30	021 Stavby	ks	1,000	7,890	7,89	9,47	9,47
HR-Ochranná strieška OS 02	021 Stavby	ks	1,000	0,829	0,83	1,00	1,00
HR-Svorka SJ 02	021 Stavby	ks	1,000	1,165	1,17	1,40	1,40
Bleskozvodová svorka do 2 skrutiek (SS, SR 03)	021 Stavby	ks	30,000	1,792	53,76	64,51	64,51
Svorka vodovodná SR 03 vod d 6-12 mm	021 Stavby	ks	30,000	0,876	26,28	31,54	31,54
Bleskozvodová svorka nad 2 skrutky (ST, SJ, SK, SZ, SR 01, 02)	021 Stavby	ks	20,000	2,858	57,16	68,59	68,59
HR-Svorka SZ	021 Stavby	ks	20,000	1,302	26,04	31,25	31,25
Svorka na potrub. "Bernard" vrát. pásika(bez vodiča a prípoj. vodiča)	021 Stavby	ks	20,000	2,238	44,76	53,71	53,71
Týčový uzemňovač zarazený do zeme a pripoj. vedenie do 2 m	021 Stavby	ks	16,000	11,878	190,05	228,06	228,06
HR-Zemniaca tyč ZT 2 m	021 Stavby	ks	16,000	12,412	198,59	238,31	238,31
HR-Zemniaca tyč ZT PD 2 m	021 Stavby	ks	16,000	12,429	198,86	238,63	238,63
Ochranný uholník alebo rúrka s držiak. do steny	021 Stavby	ks	8,000	6,688	53,50	64,20	64,20
HR-Držiak DUZ	021 Stavby	ks	16,000	0,558	8,93	10,72	10,72
HR-Ochranný uholník OU	021 Stavby	ks	8,000	3,943	31,54	37,85	37,85
Označenie zvodov štítkami smaltované, z umelej hmot	021 Stavby	ks	8,000	1,162	9,30	11,16	11,16
Štítok smaltovaný do 5 písmen 10x15 mm	021 Stavby	ks	8,000	2,245	17,96	21,55	21,55
Tvarovanie montáž. dielu- zbierača ochrannej rúrky, uholníka	021 Stavby	ks	30,000	1,679	50,37	60,44	60,44
Ochranné pospájanie v pracovniach, kúpeľniach, voľne uložen., alebo v omietke Cu 4-16mm2	021 Stavby	m	50,000	1,423	71,15	85,38	85,38
Vodič medený CY 06 žltozelený	021 Stavby	m	50,000	0,474	23,70	28,44	28,44
Kábel medený uložený pod omietkou CYKY 2 x 1, 5	021 Stavby	m	250,000	0,142	35,50	42,60	42,60
Kábel silový medený CYKY-O 2x1,5	021 Stavby	m	250,000	0,293	73,25	87,90	87,90
Kábel medený uložený pod omietkou CYKY 3 x 1, 5	021 Stavby	m	850,000	0,301	255,85	307,02	307,02
Kábel silový medený CYKY-J 3x1,5	021 Stavby	m	850,000	0,354	300,90	361,08	361,08
Kábel medený uložený pod omietkou CYKY 3 x 2, 5	021 Stavby	m	2 450,000	0,341	835,45	1 002,54	1 002,54
Kábel silový medený CYKY-J 3x2,5	021 Stavby	m	2 450,000	0,540	1 323,00	1 587,60	1 587,60
Kábel medený uložený pod omietkou CYKY 5 x 1, 5	021 Stavby	m	500,000	0,262	131,00	157,20	157,20
Kábel silový medený CYKY-J 5x1,5	021 Stavby	m	500,000	0,727	363,50	436,20	436,20
Kábel medený uložený pod omietkou strope CYKY 750V 5 x 16	021 Stavby	m	15,000	0,352	5,28	6,34	6,34
Kábel silový medený CYKY-J 5x16	021 Stavby	m	15,000	6,104	91,56	109,87	109,87
Zväzkovanie viacžilových káblov NN	021 Stavby	ks	300,000	0,241	72,30	86,76	86,76
Ťahovacia páska prírodná 98x2,5	021 Stavby	ks	300,000	0,021	6,30	7,56	7,56
Kábel pre radiácie a automatizačné systémy elektrární voľne uložený FTP - UTP -2 x 5x 0,5	021 Stavby	m	1 500,000	0,847	1 270,50	1 524,60	1 524,60
Kábel oznamovací medený FTP 2 x 5 x 0,5	021 Stavby	m	1 500,000	0,437	655,50	786,60	786,60

Nástenný rozvádzač RACK	021 Stavby	ks	2,000	350,482	700,96	841,15	841,15
Rozvádzač RB	021 Stavby	ks	1,000	658,877	658,88	790,66	790,66
Zásuvka RJ 45, montáž vrátane zapojenia vodičov, pod omietku	021 Stavby	ks	30,000	5,162	154,86	185,83	185,83
Zásuvka RJ 45 CAT 5A	021 Stavby	ks	30,000	7,064	211,92	254,30	254,30
Demontáž jestvujúcich elektroinštalačných prístrojov	021 Stavby	ks	1,000	2 485,006	2 485,01	2 982,01	2 982,01
VC 7-158-24M Montáž vzduchotech.zariadení D+M-rekuperácia	021 Stavby						
Jednotka so spätným získavaním tepla Helios EcoVent Verso KWL EC 45	021 Stavby	ks	24,000	348,01	8 352,11	10 022,53	10 022,53
Regulačný komplet KWL 45 STS-UP	021 Stavby	ks	5,000	94,91	474,56	569,47	569,47
Stenová chránička 500mm KWL 45 RSF	021 Stavby	ks	24,000	134,46	3 226,97	3 872,36	3 872,36
Odtahový ventilátor Helios MiniVent M1/100 F	021 Stavby	ks	3,000	102,82	308,46	370,15	370,15
Rozširujúci modul KWL 45 EM	021 Stavby	ks	3,000	79,09	237,28	284,74	284,74
Teleskopické potrubie WES 100	021 Stavby	ks	3,000	31,64	94,91	113,89	113,89
Montáž jednotiek	021 Stavby	ks	1,000	5 931,91	5 931,91	7 118,29	7 118,29
Regulácia	021 Stavby	kpl	1,000	1 684,66	1 684,66	2 021,59	2 021,59
Spustenie systému servisným technikom	021 Stavby	ks	1,000	949,11	949,11	1 138,93	1 138,93
Ostatné murárske práce	021 Stavby	kpl	1,000	1 186,38	1 186,38	1 423,66	1 423,66
Presun hmôt	021 Stavby	kpl	1,000	553,65	553,65	664,38	664,38
Stavebný dozor	021 Stavby		0,000	0,00	0,00	0,00	0,00
Rezerva na nepredvídané výdavky súvisiace so stavebnými prácami	930 Rezerva na nepredvídané výdavky		0,000	0,00	0,00	0,00	0,00
					107 217,42	128 661,03	128 661,03
SPOLU výdavky					296 699,12	356 039,05	345 522,14
SPOLU Hlavné aktivity projektu (celkové oprávnené priame výdavky projektu)							

Podporné aktivity projektu

Názov výdavku	Skupina výdavkov	Merná jednotka	Počet jednotiek	Jednotková cena práce/ resp. cena [EUR]	Celková cena práce/resp. cena		
projektový manažér – zamestnanec mimo prac. pomeru (interné riadenie)	521 Mzdové výdavky	hodina	0,00	0,00	0,00		
projektový manažér – v prac. pomeru (interné riadenie)	521 Mzdové výdavky	hodina	0,00	0,00	0,00		
projektový manažér – externé riadenie	518 Ostatné služby	hodina	0,00	0,00	0,00		
dočasný pútač	518 Ostatné služby	ks	0,00	0,00	0,00		
stála tabuľa	518 Ostatné služby	ks	0,00	0,00	0,00		
plagát	518 Ostatné služby	ks	0,00	0,00	0,00		
publikovanie článku o projekte	518 Ostatné služby	ks	0,00	0,00	0,00		
SPOLU Podporné aktivity (celkové oprávnené nepriame výdavky projektu)							
SPOLU (celkové oprávnené výdavky projektu)					296 699,12	356 039,05	345 522,14